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Challenger
GENERELL INFORMASJON

- Tilhengerfestet kan pga. vekt i enkelte tilfeller fgre til reduksjon i tillatt antall sitteplasser under kjgring. Din forhandler kan gi deg mer informasjon.

- Vekt i kjgreklar tilstand: vekten i kjgreklar tilstand omfatter vekten til fgreren (75 kg) 20 liter rent vann, 90 % drivstoff og 100 % gass. Den angitte vekten i kjgreklar tilstand tar
kun hgyde for standardutstyret fra fabrikken. Det europeiske regelverket tolererer vektforskjeller pa +/- 5 % for vekten i kjgreklar tilstand. Produsenten forbeholder seg retten
til endringer.

- Du kan bli tilbudt enkelte tyngre tilbehgrsartikler, slik som store markiser eller elektrogeneratorer. Vekten av dette tilbehgret ma trekkes fra den tillatte nyttelasten og vil eventuelt
kunne fgre til en reduksjon i tillatt antall passasjerer under kjgring. Vi anbefaler deg derfor a forsikre deg om at den maksimale vekten pa hjulakslene og den teknisk tillatte
vekten ikke overskrides nar kjgretgyet lastes.

- Godkjent kapasitet for ferskvannsbeholderen pa veien er pa 20 liter og ma vaere i samsvar med forskriftene for den teknisk tillatte vekten. Det er brukerens ansvar a tilpasse lasten
og antallet personer til kjgretgyets tillatte nyttelast. Av den grunn kan kapasiteten til ferskvannsbeholderen reguleres, slik at du unngar a matte redusere antallet sitteplasser
under kjgring.

- Enkelte modeller som er presentert i katalogen kan vare avbildet med tilleggsutstyr. Egenskapene til de fotograferte modellene kan variere fra land til land. Til tross for det
omhyggelige arbeidet som er lagt ned for & utarbeide denne katalogen, kan den ikke betraktes som et kontraktdokument. CHALLENGER FORBEHOLDER SEG RETTEN TIL A FORETA
ENDRINGER PA MODELLENE UTEN VARSEL. CHALLENGER KAN IKKE HOLDES ANSVARLIG FOR ENDRINGER SOM KAN VARE GJORT AV LEVERAND@RENE, HELLER IKKE FOR TRYKKFEIL
SOM KAN HA OPPSTATT UNDER REDIGERINGEN AV DOKUMENTENE. All kopiering av tekst eller dokumenter, ogsa delvis, er forbudt. Brosjyren er laget av papir og er resirkulerbar.

- Forhandleren star til tjeneste for & gi deg informasjon og alle ngdvendige tilleggsopplysninger. Kjgretgyene er typegodkjent i henhold til direktiv 2007/46 og er i samsvar med
gjeldende EU-lovgivning.

- I tilfelle av flerspraklig versjon, er det den franske versjonen som har forrang.

FIHT

MIDTSENGER




CHASSIS
Motorytelse hk-kw

Girkasse

YTRE DIMENSJONER

Utvendig lengde (m)

Utvendig bredde (m)

Utvendig hgyde (m)

Innvendig hgyde (m)

Akselavstand (m)

15" stalfelger med hjulkapsler

16" lettmetallfelger

ANTALL SITTEPLASSER (standard understell)
Sitteplasser under kjgring (1)

Isofix-fester

Liggeplasser

Spiseplasser

VEKT (KG)

Maks. tillatt totalvekt

Vekt i kjpreklar tilstand (+/- 5 %)

Tillatt tilhengervekt

AUTONOMI

Kapasitet ferskvannstank (L)

Kapasitet gravannstank (L)

Kapasitet drivstofftank (L)

Kapasitet gassflaske (kg)

Klargjort for bodelsbatteri (forhandler leverer batteri)
OPPVARMING / KLIMAANLEGG

Kombinert oppvarming / varmtvannsboiler (gass)
Oppvarming med kjgretgyets drivstoff med flere utblasingspunkter
Varmtvannsboiler 10 | (gass) med elektronisk tenning
SOVEPLASSER (CM)

Bakre dobbeltseng

Elektrisk senkeseng, 2 personer (maks. 250 kg)
Underkgye

Overkpye

Tvillingsenger

Sittegruppe kan omformes til soveplass
Sittegruppe kan omformes til ekstra seng

Tak som kan vippes opp (125 kg)

KIOKKEN

Kompressorkjgleskap 12v/230V

Kokebluss

*Sittegruppe kan omformes til ekstra seng
(1) Med forbehold om godkjenning

(2) I gvre posisjon

(3) I nedre posisjon

(4) Toppen av sengen: 93 eller 95 cm
Bunnen av sengen: 50 cm

v~ STANDARD (O EKSTRAUTSTYR X IKKE TILGJENGELIG

4

BREAK
EDITION

FIRT

140 - 103

Manuell

541
2,05
2,65
189
345

PSRN
N X

2+7*

3500
2882 2997
2500

6000 W X

X 5500 W

X v

132/116 X 186
X
X
X
X
X
93/50 x 146 (4)
O

70L

SPORT
EDITION

BREAK
EDITION

HIRT

140 - 103

Manuell

599
2,05
2,65
1,89
4,03

xS
S x

2+ 7%

3500
2913 3008
2500

6000 W X

X 5500 W

X v

149 x 186
X
X
X
X
X
93/50 x 160 (4)
(0]

70L 84L

SPORT
EDITION

BREAK
EDITION

FIRT

140 - 103
Manuell

599
2,05
2,65
1,89
4,03

PSRN
N X

Ger

3500
2934 3050
2500

90

90
90

6000 W X

X 5500 W

X v

144 X 186
X
X

133X 184
X
X

93/50 x 160 (4)

O

70L 84L

CAMPERVANS

EN SPORTY PAUSE

SPORT
EDITION

SPORT
EDITION

FIRT

140 - 103

Manuell

6,36
2,05
2,65
1,89
4,03
X
v

2+ 1%

3500
3050
2500

85
90
90

7(x2)

5500 W

=

160 x 185/175 (2

;190 x 185/75 (3)

XX XX

95/50 x 156 (&)
(0]

84L



Challenger
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CHASSIS

Motorytelse hk-kw

Girkasse

YTRE DIMENSJONER

Utvendig lengde (m)

Utvendig bredde (m)

Utvendig hgyde (m)

Innvendig hgyde (m)
Akselavstand (m)

Luke hgyre side (mm)

Luke venstre side (mm)

16" stalfelger med hjulkapsler
16" lettmetallfelger

ANTALL SITTEPLASSER (STANDARD UNDERSTELL)
Sitteplasser under kjgring (1)
Liggeplasser

Spiseplasser

VEKT (KG)

Maks. tillatt totalvekt

Vekt i kjgreklar tilstand (+/- 5 %)
Tillatt tilhengervekt

AUTONOMI

Kapasitet ferskvannstank (L)
Kapasitet gravannstank (L)
Kapasitet drivstofftank (L)
Kapasitet gassflaske (kg)
Klargjort for bodelsbatteri (forhandler leverer batteri)
OPPVARMING / KLIMAANLEGG

Oppvarming med kjgretgyets drivstoff med flere
utblasingspunkter

Varmtvannsboiler 10 | (gass) med elektronisk tenning

Klargjort for klimaanlegg i bodel
SOVEPLASSER (CM)

Fast bakre seng

Enkeltsenger
Med utvidet liggeplass

Sittegruppe kan omformes til ekstra seng
KJOKKEN

Kompressorkjgleskap 12v/230V

*Sittegruppe kan omformes til ekstra seng
(1) Med forbehold om godkjenning

v~ STANDARD (O EKSTRAUTSTYR X IKKE TILGJENGELIG

EN OPPDAGELSESPAUSE

J NEW J
5215

BREAK SPORT BREAK SPORT
EDITION EDITION EDITION EDITION
130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121

Manuell Automatisk Manuell Automatisk
599 6,59
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2,75 2,75
1,96 1,96
330 3,75
895 x 590 930 x 765
795 x 405 795 x 405
v X v X
X v X v
4 4
2/3* 2/3*
4 4
3500 3500
2596 2698 2676 2780
2000 2000
105 105
100 100
70 70
13 13
v v’
5500 W 5500 W
v’ v
v v
132 X 189 143/82 x 188
X X
X X
90 x 185 90 x 185
87L 87L

DELINTEGRERTE SLIM



Challenger
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CHASSIS

Motorytelse hk-kw

Girkasse

YTRE DIMENSJONER

Utvendig lengde (m)

Utvendig bredde (m)

Utvendig hgyde (m)

Innvendig hgyde (m)
Akselavstand (m)

Luke hgyre side (mm)

Luke venstre side (mm)

16" lettmetallfelger

ANTALL SITTEPLASSER (STANDARD UNDERSTELL)
Sitteplasser under kjgring (1)
Isofix-fester

Liggeplasser

Spiseplasser

VEKT (KG)

Maks. tillatt totalvekt

Vekt i kjgreklar tilstand (+/- 5 %)
Tillatt tilhengervekt

AUTONOMI

Kapasitet ferskvannstank (L)
Kapasitet gravannstank (L)
Kapasitet drivstofftank (L)
Kapasitet gassflaske (kg)
Klargjort for bodelsbatteri (forhandler leverer batteri)

OPPVARMING / KLIMAANLEGG

Oppvarming med kjgretgyets drivstoff med flere
utblasingspunkter

Varmtvannsboiler 10 | (gass) med elektronisk tenning
Klargjort for klimaanlegg i bodel

SOVEPLASSER (CM)

Elektrisk senkeseng, 2 personer (maks. 250 kg)
Sittegruppe kan omformes til ekstra seng

KIOKKEN

Gasskjgleskap 12v/230vV

Kompressorkjgleskap 12V/230V

(1) Med forbehold om godkjenning

v~ STANDARD (Q EKSTRAUTSTYR X IKKE TILGJENGELIG
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Challenger

Alle tekniske data
er tilgjengelig pa
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DELINTEGRERTE

EN TRIVELIG PAUSE

El EI EJ E3

BREAK ETAPE BREAK ETAPE BREAK ETAPE BREAK ETAPE BREAK ETAPE
EDITION EDITION EDITION EDITION EDITION EDITION EDITION EDITION EDITION EDITION

CHASSIS
Motorytelse hk-kw 130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121
Girkasse Manuell ~ Automatisk ~ Manuell ~ Automatisk ~ Manuell ~ Automatisk ~ Manuell ~ Automatisk ~ Manuell  Automatisk
YTRE DIMENSJONER

Utvendig lengde (m) 6,99 6,39 6,99 6,99 719
Utvendig bredde (m) 235 2,35 2,35 235 235
Utvendig hgyde (m) 2,92 2,92 2.9 292 292
Innvendig hgyde (m) 21 21 21 2m 2n
Akselavstand (m) 3,95 3,75 3,95 3,95 3,95

Luke hgyre side (mm) 1045 x 620 1045 x 620 1145 x 620 1145 x 620 1145 X 765
Luke venstre side (mm) 620 x 1795 1845 X 605 1845 X 605 1845 X 605 545 x 320
Luke bak (mm) X X X X 605 x 1145
16" stalfelger med hjulkapsler v X N X v X v X v X
16" lettmetallfelger X v’ X v X v X v’ X v
ANTALL SITTEPLASSER (STANDARD UNDERSTELL)

Sitteplasser under kjgring (1) 4 4 4 4 4
Isofix-fester X v v’ v v
Liggeplasser 4 4 4 4 3/5%
Spiseplasser 5 5 5 5 5

VEKT (KG)

Maks. tillatt totalvekt 3500 3500 3500 3500 3500

Vekt i kjgreklar tilstand (+/- 5 %) 3017 3150 2941 3061 3003 3125 3039 3159 3096 3163
Tillatt tilhengervekt 2000 2000 2000 2000 2000
AUTONOMI

Kapasitet ferskvannstank (L) 105 95 105 105 105
Kapasitet gravannstank (L) 100 100 100 100 100
Kapasitet drivstofftank (L) 70 70 70 70 70
Kapasitet gassflaske (kg) 13 13 13 13 13
Klargjort for bodelsbatteri (forhandler leverer batteri) v v v v v
OPPVARMING / KLIMAANLEGG

Oppvarming med kjgretgyets drivstoff med flere utblasingspunkter 5500 W 5500 W 5500 W 5500 W 5500 W
Varmtvannshoiler 10 | (gass) med elektronisk tenning v v v v v’
Klargjort for klimaanlegg i bodel v v v v v
SOVEPLASSER (CM)

Bakre seng(er) X X X X 160 X 190
Tvillingsenger X X X X X
Elektrisk senkeseng, 1 person (maks. 150 kg) X X X 90 x 200 + 90 x 190 X
Elektrisk senkeseng, 2 personer (maks. 250 kg) V160 x 190 V140 X 190 V7160 x 190 X O 140 x 190
Underkgye X X X X X
Sittegruppe kan omformes til ekstra seng 125 x 195 115 x 195 130 x 195 130 x 195 90 x 195
KIOKKEN

Gasskjgleskap 12v/230V X 167 L AES 167 L AES 167 L AES 141 L AES
Kompressorkjgleskap 12v/230V 150L X X X X

*med senkeseng
(1) Med forbehold om godkjenning

v~ STANDARD (Q EKSTRAUTSTYR X IKKE TILGJENGELIG

10
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BREAK ETAPE

BREAK

ETAPE

EDITION EDITION EDITION EDITION

Challenger

384

BREAK ETAPE

EDITION EDITION

130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121 130 - 96 165 - 121 x o
Manuell ~ Automatisk ~ Manuell ~ Automatisk ~ Manuell — Automatisk J.
|
719 719 729 £
2,35 235 235
2,92 292 292
2m M 2m
3,95 3,95 3,95
1045 x 765 1045 x 620 1045 x 620 * @ L:-l- ,\\
895 x 590 795 x 405 895 x 590 = —=rg [
X X X P
N X v X v X
X v X v X v
4 5 5 4
v v’ v
3/5* 6 5
5 5 6
3500 3500 3500 w
3056 3163 3051 3078 3077 3162 %%
2000 2000 2000
105 95 100
100 100 100
70 70 70
13 13 13
v v v
5500 W 5500 W 5500 W
v v v
v v v’
X X 76X 200 X 2
90 x 188 + 90 X 199 X X
X V' 74:x190 X
O140x190 V7160 x 190 V7 140 X190
X 81x200 X
90 X195 130X 195 105195 Alle tekniske data
er tilgjengelig pa
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CHASSIS

Motorytelse hk-kw

Girkasse

YTRE DIMENSJONER

Utvendig lengde (m)

Utvendig bredde (m)

Utvendig hgyde (m)

Innvendig hgyde (m)
Akselavstand (m)

Luke hgyre side (mm)

Luke venstre side (mm)

15" stalfelger med hjulkapsler
ANTALL SITTEPLASSER (STANDARD UNDERSTELL)
Sitteplasser under kjgring (1)
Liggeplasser

Spiseplasser

VEKT (KG)

Maks. tillatt totalvekt

Vekt i kjgreklar tilstand (+/- 5 %)
Tillatt tilhengervekt

AUTONOMI

Kapasitet ferskvannstank (L)
Kapasitet gravannstank (L)
Kapasitet drivstofftank (L)
Kapasitet gassflaske (kg)
Klargjort for bodelsbatteri (forhandler leverer batteri)
OPPVARMING / KLIMAANLEGG

Kombivarmer med bilens drivstoff for oppvarming/ varmtvann

Oppvarming med kjgretgyets drivstoff med flere
utblasingspunkter

Varmtvannsboiler 10 | (gass) med elektronisk tenning
Klargjort for klimaanlegg i bodel
SOVEPLASSER (CM)

Fast bakre seng

Tvillingsenger

Alkove-soveplass

Underkgye

Overkgye

Sittegruppe kan omformes til ekstra seng
KIOKKEN

Kompressorkjgleskap 12v/230V

Koelkast gas 12V/230V

—~
[>] 360
—-o0— S

Videoer av .

. Virtuelt besgk

kjgretgyene °

vare 360
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BREAK
EDITION

FIRT

140 - 103

Manuell

599
2,35
3,06
2,05
3,45
1045 x 620
795 X 405
v

3500
2773
2000

105
100
90
3
v

X

5500 W

v
v

208 x 132
X
155 X 203
X
X
X

X
87L

(80

Nedlasting av
katalogen var

ALKOVEMODELLER

EN FAMILIEPAUSE

BREAK
EDITION

FIRT

140 - 103

Manuell

6,96
2,35
3,06
2,05
3,80
1145 x 565
795 X 405
v

3500
2910
2000

105
100
90
3
v

X

5500 W

v
v

X
X
155 X 203
211%80

211x 80

132 x 147/167
+ 147 X 60

150L
X

BREAK
EDITION

FIRT

140 - 103

Manuell

736
2,35
3,06
2,05
4,03
1045 x 765
895 x 590
v

3500
2991
2000

105
100
90

v

X
(195 x 90) x 2
155 x 203
X
X
147/167 X 130

150L
X

Teknisk
informasjon

FIRT
gl

(1) Med forbehold om godkjenning
v~ STANDARD () EKSTRAUTSTYR X IKKE TILGJENGELIG

Alle tekniske data
er tilgjengelig pa
www.challenger-bobiler.no
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av kjgretayer



Challenger

MODELLER

EN KONGELIG PAUSE

IIHELINTEGRERTE

3045 I 2060} 1|

ETAPE ETAPE
EDITION EDITION
CHASSIS FIRT FIRT
Motorytelse hk-kw 140 - 103 140 - 103 .
Girkasse Automatisk Automatisk Fbdd 6,97 m

YTRE DIMENS)JONER

Utvendig lengde (m) 6,97 747 m I:IHT
Utvendig bredde (m) 232 232 EYE - =,

Utvendig hgyde (m) 29 292 "] \: j'_" (

- . (|

) = i |

Innvendig hgyde (m) 216 216 i J 7l t
ey |
. —_— ¥

A K Ly
Akselavstand (m) 403 4,03 iy dd 7'4; m
Luke hgyre side (mm) 1045 x 620 745 X 1045
Luke venstre side (mm) 1845 x 419 652 X 549
16" lettmetallfelger N v
ANTALL SITTEPLASSER (STANDARD UNDERSTELL)
Sitteplasser under kjgring (1) A 4
Isofix-fester v v
Liggeplasser 4 4
Spiseplasser 5 5
VEKT (KG)
Maks. tillatt totalvekt 3500 3500
Vekt i kjgreklar tilstand (+/- 5 %) 3135 3160
Tillatt tilhengervekt 2000 2000
AUTONOMI
Kapasitet ferskvannstank (L) 120 120
Kapasitet gravannstank (L) 115 15
Kapasitet drivstofftank (L) 90 90
Kapasitet gassflaske (kg) 13 13 (1) Med forbehold om godkjenning
Klargjort for bodelsbatteri (forhandler leverer batteri) v v v~ STANDARD () EKSTRAUTSTYR X IKKE TILGJENGELIG

OPPVARMING / KLIMAANLEGG

Kombivarmer med bilens drivstoff for oppvarming/varmtvann 6000 W 6000 W

SOVEPLASSER (CM)

Fast bakre seng X 160 X 190/200

Elektrisk senkeseng, 2 personer (maks. 250 kg) 160 x 190 X

Soveplass i frerhusseng X 0140 x190

Sittegruppe kan omformes til ekstra seng 130 x 195 100 X 195

KIOKKEN Alle tekniske data
Koelkast gas 12V/230V 175 L AES 175 L AES er tilgjengelig pa

www.challenger-bobiler.no
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Videoer av
kjgretgyene
vare
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[ PAKKER OG EKSTRAUTSTYR

GLOBAL OVERSIKT

Connect-pakke

Utstyrspakke X

Utstyrspakke P

Utstyrspakke S

Utstyrspakke Van F&S

Utstyrspakke Van

Arctic-pakke

Arctic-pakke Van (BREAK)

Arctic-pakke Van (SPORT)

FIAT Safety-pakke

FORD Safety-pakke

Drive-pakke

Drive-pakke - Helintegrerte
modeller

Look-pakke

Smartpakke

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

Ekstrautstyr

4kg

55kg

55 kg

55kg

59 kg

79kg

33kg

kg

kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

60kg

20 kg

1kg

40kg

55kg

70ks

45kg

3kg

8kg

125kg

125kg

1kg

v~ STANDARD () EKSTRAUTSTYR

14

Ryggekamera, multimediasystem, rattbetjeninger, DAB-radioantenne

Utvendig markise - fortak, solcellepanel, insektnett til dgr, innvendige gardiner til fgrerhus, monteringssettbatteri nr.2

Utvendig markise - fortak, solcellepanel, insektnett til dgr, innvendig gardin til fgrerhus, ekstra soveplasser i sittegruppe®, monteringssett batteri
nr.2 (kan fgre til plass til en person mindre)

Utvendig markise - fortak, solcellepanel, insektnett til dgr, innvendig gardin til fgrerhus, ekstra soveplasser i sittegruppe, monteringssett
batteri nr. 2 (+ ekstra soveplasser enkeltsenger for 5217)

Utvendig markise - fortak, solcellepanel, innvendig gardin til fgrerhus

Utvendig markise - fortak, solcellepanel, utvendig belysning inngangsddgr, insektnett til dgr, innvendig gardin til fgrerhus, ekstra soveplasser i
sittegruppe

Isolert og oppvarmet gravannstank, deksel til kjgler grill, isotermiske utvendige gardiner, forsterket oppvarming, elektrisk kjele, gulvvarme

Isolert utvendig vann- og varmekrets, kombinert oppvarming / varmtvannsboiler 6000 W med kjgretgyets drivstoff med flere utblasingspunkter,
isolerende trekk til dashbord, varmeisolerende gardiner til vinduene, liftgardin til sittegruppe, isolert og oppvarmet beholder for gravann, isoleren-
de trekk til tak som kan vippes opp (Hvis tak som kan vippes opp er valgt som ekstrautstyr)

Isolert utvendig vann- og varmekrets, oppvarming 5500 W med kjgretgyets drivstoff med flere utblasingspunkter, isolerende trekk til dashbord,
varmeisolerende gardiner til vinduene, liftgardin til sittegruppe, isolert og oppvarmet beholder for gravann, isolerende trekk til tak som kan vippes
opp (Hvis tak som kan vippes opp er valgt som ekstrautstyr)

Automatisk bremsesystem med deteksjon av fotgjengere, automatisk aktivering og vindusviskere, filskiftvarsling, skiltgjenkjenning, pavisning av
tretthet hos sjafgren, intelligent hastighetsassistanse

Kollisjonsvarsling, sensor for dekktrykk, filskiftvarsling, regn- og lyssensor
Ngkkelfri adgang og oppstart, elektrisk parkeringsbrems, lykter med Full LED
Ngkkelfri adgang og oppstart, elektrisk parkeringsbrems

Ratt i skinn, luftventiler i krom, lettmetallfelger 16”

Sensor for ferskvannsniva, sensor for gassniva, styringsmodul for batteriniva, GPS-sporing av kjgretgyet, system for oppgradering av kjgretgyet.
Tilkobling til smarttelefon via Bluetooth og internett (under abonnement)

Fiat-chassis 315 >>> 4T250 heavy 180 hk obligatorisk
Motor gket til 180 hk (Automatisk girkasse kreves)
Ford-chassis 375 >>> 4T1

Fiat-chassis 375 Light >>> 3T5 Heavy

Automatisk girkasse med 8 gir

Tilhengerkobling - fabrikkmontert (kan fgre til plass til en person mindre)
Senkeseng

Isofix-fester

Kjgleskap 138 |

Hvitt tak som kan vippes opp (bortsett fra Heavy)
Sort tak som kan vippes opp (bortsett fra Heavy)

Interigr Cannes

— IKKE TILGJENGELIG
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* Etter modell
(1) Uforenlig med automatisk girkasse med 8 gir som ekstrautstyr
(2) Uforenlig med Utstyrspakke som ekstrautstyr
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l Challenger

TA EN PAUSE!

Alle tekniske data
er tilgjengelig pa
www.challenger-bobiler.no
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Videoer Teknisk : Ekstrautstyr
360° informasjon
TRIGANO VDL
1, avenue de Rochebonne
CS 69003 07302 Tournon-sur-Rhéne
Cedex Frankrike
contact@CHALLENGER.tm.fr
Challenger bidrar til baerekraftig
skogbruk gjennom PEFC-
Alle de tekniske egenskapene (tekst og bilder) som var gyldige da katalogen ble trykt (august 2024), organisasjonen og bruker PEFC-
gis veiledende av Challenger. Tekniske data kan veere gjenstand for endringer, ofte pd grunn av tekniske sertifisert papir
fremskritt. | tilfelle av flersprdklig versjon, er det den franske versjonen som har forrang. -
Dette dokumentet / denne brosjyren er ikke kontraktuell. @-
Alt papir

Bilder: Alain Reynaud, Sébastien Sassoulas, Ronan Kerloch. sorteres og resirkuleres



